
 

Sorin Group Japan K.K. 
Sanno Park Tower 10F 

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan 

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631 

www.livanova.com 

www.livanova.sorin.co.jp 

ソーリン・グループ株式会社 
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号 

山王パークタワー 10F 

TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631 

www.livanova.com 

www.livanova.sorin.co.jp 

 

 
2016 年 8 月 25 日 

 
お客様各位 

ソーリン・グループ株式会社 
代表取締役社長 

杉山 純男 

 

イタリア中部地震の影響について 
 
拝啓 残暑の頃、皆さまにおかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、昨日 24 日未明にイタリア中部で発生した地震により、お客様には多大なるご心配をお掛けし心よりお詫び申し上げ

ます。弊社本社、製造施設には被害がなく、製品供給への支障は無いことが確認されております。 

 
皆さまにおかれましては多大なるご心配とご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。弊社では出来る限りスムーズな製

品の供給に努めてまいる所存でございます。また、新たな情報が入りましたら随時お知らせをさせていただきます。 

 
ご不安な点がございましたら何卒ご遠慮なく弊社担当営業までご連絡をくださいますようお願い申し上げます。 

 
先ずは現時点までの地震による影響についてお知らせをさせていただきます。 

 
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

   
 
 
 

                            
 


